Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения:  16.10.2018

Количество участников олимпиады:  37  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку  (рейтинг

победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

5-6 классы

1 Кулешов Данила

Александрович

5 Берѐзовский

филиал

49 33 67 победитель Ионова Татьяна

Валентиновна

2 Староверова

Дарья Сергеевна

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 21 43  Финагина Татьяна

Александровна

3 Полухтина

Валерия

Евгеньевна

5 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 19 39  Свирина Елена

Борисовна

 2

4 Сѐмкина

Виктория

Васильевна

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 19 39  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

5 Дубинин Сергей

Алексеевич

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 18 37  Финагина Татьяна

Александровна

6 Прилепский Олег

Алексеевич

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 18 37  Финагина Татьяна

Александровна

7 Глебов Кирилл

Игоревич

5 «а»

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 17

35

Свирина Елена

Борисовна

8 Протасова

Александра

Вячеславовна

5 Бибиковский

филиал

49 17 35  Рязанова Татьяна

Михайловна

9 Мамонова Софья

Сергеевна

5»б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 12 25  Попова Татьяна

Николаевна

10 Добрынина

Полина

Васильевна

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 12 25  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

11 Белов Александр

Андреевич

6 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 12 25  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

12 Понафидин

Николай

Андреевич

5 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 11 23  Свирина Елена

Борисовна

7-8 классы

13 Пирожков

Александр

7 Берѐзовский

филиал

49 39 80 победитель Ионова Татьяна

Валентиновна

 3

Витальевич

14 Романова

Екатерина

Александровна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 36 73 призѐр Попова Татьяна

Николаевна

15 Калинкина Дарья

Игоревна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 30 61 призѐр Попова Татьяна

Николаевна

16 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 28 57 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

17 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 27 56 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

18 Мясищева

Валерия

Юрьевна

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 26 53 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

19 Назарова Анна

Александровна

8 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 26 53 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

20 Маркина Дарья

Сергеевна

7 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 25 51  Попова Татьяна

Николаевна

21 Полянская Карина

Олеговна

8 Берѐзовский

филиал

49 25 51  Ионова Татьяна

Валентиновна

22 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 24 49  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

23 Власкина Олеся

Васильевна

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 21 43  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

 4

24 Дегтярѐва

Анастасия

Александровна

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 17 35  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

25 Трофимов Илья

Артѐмович

8 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 15 30  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

26 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

7 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 15 30  Попова Татьяна

Николаевна

27 Елисеева Ирина

Станиславовна

7 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

49 12 25  Попова Татьяна

Николаевна

28 Тащилина

Виктория

Сергеевна

8 Бибиковский

филиал

49 9 18  Рязанова Татьяна

Михайловна

29 Бокова Виолетта

Сергеевна

7 Бибиковский

филиал

49 7 14  Рязанова Татьяна

Михайловна

9-10 классы

30 Ильменѐв Сергей

Андреевич

10 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 39 65 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

31 Дутова Наталия

Николаевна

11 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 31 52 призѐр Свирина Елена

Борисовна

32 Рванов Владимир

Сергеевич

11 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 30 50 призѐр Свирина Елена

Борисовна

33 Смолякова

Кристина

Анатольевна

10 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 30 50 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

 5

34 Елисеев Савелий

Станиславович

11 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 25 42  Свирина Елена

Борисовна

35 Ключанская

Юлия

Валерьевна

9 «б» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 22 37  Свирина Елена

Борисовна

36 Выгузова Полина

Дмитриевна

11 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 22 37  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

37 Назаров Евгений

Олегович

9 «а» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

60 15 30  Свирина Елена

Борисовна

    Председатель жюри                                                               Абдурахманова Г.М.

    Члены жюри                                                                           Свирина Е. Б.

                 Пяткин И. Ю.